
Na początku chciałbym podkreślić że piesek w tej ofercie nie jest na sprzedaż ! a jedynie do 

oddania w naprawdę dobre ręce ! Gdyby nie sytuacja, nigdy byśmy nie zdecydowali się na taki krok, 

ale od początku... Piesek którego mamy do zaoferowania wabi się NASTI jest młodą śliczną, i 

spokojną suczką... spokojną do czasu spaceru :) bo zabawa to jej ulubiona forma spędzania czasu :) 

Uwielbia się bawić w domu, a już tym bardziej na spacerach, szczególnie z jakimiś piłkami, patykami 

itd. Na palcach jednej ręki potrafiłbym zliczyć sytuacje kiedy nie miała już siły aportować. Bardzo lubi 

zabawy z innymi psami, i jeszcze nie zdarzyło mi się aby z którymś się pogryzła. Posiadam w rodzinie 

młodsze dzieciaczki i wiem że do środowiska z dziećmi nadaje się idealnie, jak już je pozna to je 

pilnuje, a wyobraźnia dzieci polegająca na ciągnięciu za ogon, uszy, ganianie po całym domu, nie robi 

na niej większego wrażenia :) czasami tylko jak ma dość to kładzie się w kącie. Nie ma problemów z 

podróżowaniem samochodem, no jedyny problem to dłuższe trasy (powyżej 100km) ale wtedy 

wystarczy jakiś postój i problem rozwiązany. Samą jazdę znosi bardzo spokojnie jak na takiego dużego 

psa, z nami jeździła na tylniej kanapie. Co można jeszcze o niej napisać ? złego praktycznie nic, bywały 

sytuacje w których musiała zostać w domu sama nawet 12 h, i nie było żadnych "niespodzianek", 

więc wie jak się zachować, no w końcu to dama :) Ma ok 1,5 roku, wszystkie potrzebne szczepienia, 

była dobrze odżywania, nie posiada żadnych chorób, miała problemy z uszkami ale już je 

wyleczyliśmy :) to nie było nic poważnego. Co można napisać złego? Jedynym problemem to jak 

widać na zdjęciach, sierść, jeśli ktoś ma dużo czarnych ciuchów, to trzeba je chować od razu do szafy 

bo bardzo łapią sierść, jeśli tylko Nasti jest czesana co 3-4 dni to nie ma problemów z sierścią w 

domu, jest jej naprawdę mało. Dlaczego chcemy ją oddać ? sytuacja nas do tego zmusiła, zmiana 

mieszkania na kawalerkeę dla 2 osób to duży problem, a już tym bardziej z takim psiakiem, pies się po 

prostu męczy, mało miejsca, mało ruchu, nas często nie ma w domu, szkoda nam psa, to jest jedyny 

powód ! a brak lepszych wizji na przyszłość nie pozostawia nam wyboru. Oferta jest skierowana tylko 

do odpowiedzialnych, rozsądnych ludzików, po zabraniu Nasti kupie jej komórkę, jeśli tylko napisze 

mi że coś niedobrego się dzieje to... Jak już podkreślaliśmy, to nie jest oferta dla sprzedaży, nie 

interesują nas pieniądze, liczy się tylko Nasti, i aby znalazła dobry domek...  

W celu przesłania innych zdjęć, bądź jakichkolwiek pytań proszę o kontakt:  

Tel. 507164791  

Mail: ksyn@o2.pl 


